檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：楊雅玲

電話：03-9369968分機311

電子信箱：ilcrose@mail.e-land.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年10月17日

發文字號：府教網字第1060170271號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D098899_106D2037575.pdf)

主旨：檢送本府辦理「2017年宜蘭縣創新教學與自由軟體研討會

」計畫1份，請惠予轉知貴屬教師踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、依據教育部106年2月2日臺教資(三)字第1060002386F號函

辦理。

二、本研討會訂於106年10月30日（週一）至106年10月31日（

週一）辦理，研討會主題內容為Scratch教學網站應用議

題、自由硬體應用議題及宜蘭縣行動學習成果發表。

三、研討會報名網址：https://goo.gl/forms/ZgqtQygHcK5Vg

ZBB2，報名自即日起至106年10月25日止。

四、本研討會提供每縣市2名免費住宿名額，參加人員請由所

屬單位給予公（差）假登記，往返報到地點之差旅費由所

屬單位經費報支。

正本：各縣市政府

副本：宜蘭縣教育資訊網路中心 2017-10-17
14:16:34

1060251099

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:106/10/17

■■■■■■■有附件

■■■■■■_資訊及科技教育科